
Rada města Velké Meziříčí
PŘEHLED USNESENÍ

z 26. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 11. 10. 2023

793/26/RM/2023 Určení ověřovatelů zápisu z 26. schůze rady města ze dne 11. 10. 2023

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 26. schůze rady města ze dne 11. 10. 2023 Ing. Tomáše Bílka a MUDr. Libora
Beneše.

794/26/RM/2023 Schválení programu 26. schůze rady města konané dne 11. 10. 2023

I. Rada města schvaluje
program 26. schůze rady města ze dne 11. 10. 2023:

Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu z 26. schůze rady města ze dne 11.

10. 2023
3. Schválení programu 26. schůze rady města konané dne 11.

10. 2023
4. Připomínky k zápisu z 25. zasedání rady města
5. Zahájení zadávacího řízení "Rekonstrukce a přístavba

Městské knihovny Velké Meziříčí - stavební práce"
6. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží

pozemku města pare. č. 5645/2 k. u. Velké Meziříčí, úl. Lesní
7. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží

pozemků města pare. č. 3911/1, 3911/3, 3911/5, 3912/2,
3912/5 k. u. Velké Meziříčí, úl. Sportovní

8. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města pare. č. 5964/1, 5999/151, 5999/215,
5999/216, 5999/217 k. u. Velké Meziříčí, úl. Zdenky Vorlové

9. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města pare. č. 2833 k. u. Velké Meziříčí, úl.
Skřivanova

10. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města pare. č. 1904/2, 1904/5 k. u. Velké Meziříčí,
lok. Kunšovec

11. Žádost o prodej části z pozemku pare. č. 2766, k. u. Velké
Meziříčí

12. Obsazení bytů
13. Pohledávky plynoucí z nájmu bytů a nebytových prostor za

III. Q 2023
14. Zpráva o činnosti bytové komise za III. čtvrtletí 2023
15. Prodloužení nájemních smluv na byty
16. Změna územního plánu
17. Žádost o snížení nájmu
18. Vánoční trh - schválení termínu pro rok 2023
19. ZS Lhotky - nabídka nepotřebného majetku
20. PO Sportoviště -žádost o souhlas zřizovatele k převodu

finančních prostředků do fondu investic



21. ZŠ Školní -žádost o souhlas zřizovatele k převodu finančních
prostředků do fondu investic

22. Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Žďársko (ZM)
23. Rozpočtové opatření - zvýšení příspěvku na provoz ZS Lhotky

(ZM).
24. Sociální služby - úprava příspěvku na provoz a závazného

ukazatele na platy pro rok 2023 (ZM)
25. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů (ZM)
26. Obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí o místním

poplatku za obecní systém odpadového hospodářství (ZM
27. Technické služby VM s. r. o. - smlouva o zápůjčce (ZM)
28. Střednědobý výhled rozpočtu města Velké Meziříčí na roky

2025 - 2029 (ZM)
29. Hodnocení práce jednatele společnosti TSVM s. r. o. za měsíc

září 2023
30. Hodnocení práce jednatele společnosti JUPITER dub, s. r. o.

Velké Meziříčí za měsíc září 2023
31. Rozpočtové opatření - výměna plynového kotle
32. Rozpočtové opatření - PD altán MS Oslavická
33. Rekonstrukce soustavy VO - 2. etapa
34. Rozpočtové opatření - žádost o finanční podporu happeningu

Puntíkový den
35. Rfizné
36. Závěr

795/26/RM/2023 Zahájení zadávacího řízení "Rekonstrukce a přístavba Městské knihovny
Velké Meziříčí - stavební práce"

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit vyhlášení zadávacího řízení "Rekonstrukce a přístavba Městské
knihovny Velké Meziříčí - stavební práce". Maximální cena, za niž se bude tato zakázka realizovat,
činí včetně DPH 98 600 000,- Kč. Přesáhne-ti nejnižší nabídková cena uchazeče stanovenou
maximální cenu, může zastupitelstvo schválit tuto vyšší cenu nebo rozhodne o zrušení zadávacího
řízeni.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města Velké Meziříčí zavázat se k zajištění financování akce "Rekonstrukce a přístavba
Městské knihovny Velké Meziříčí" v rozsahu daném projektovou dokumentací pro provádění stavby
vypracované obchodní společností GARANT projekt s. r. o.
III. Rada města ukládá

l. Mg r. Ivaně Pacalové

1. 1. připravit tento materiál na zasedání zastupitelstva města.
Termín: 13. 10. 2023

796/26/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží pozemku
města pare. č. 5645/2 k. u. Velké Meziříčí, úl. Lesní

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemku města pare. č. 5645/2, k. u. Velké
Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a kabelového pilíře na
pozemek a za účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit
a provozovat distribuční soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné



provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení
její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako časově
neomezené za jednorázovou náhradu ve výši 210,-Kč. K této částce bude připočtena platná sazba
DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 31. 1.2024

797/26/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží pozemků
města pare. č. 3911/1, 3911/3, 3911/5, 3912/2, 3912/5 k. u. Velké Meziříčí, úl.
Sportovní

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemku města pare. č. 3911/1, 3911/3,
3911/5, 3912/2, 3912/5 k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového
vedení NN a kabelového pilíře na pozemky a za účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo
Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo
Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako
časově neomezené za jednorázovou náhradu ve výši 4. 150,-Kč. K této částce bude připočtena platná
sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.

Termín: 31. 1.2024

798/26/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku
města pare. č. 5964/1, 5999/151, 5999/215, 5999/216, 5999/217 k. u. Velké Meziříčí,
úl. Zdenky Vorlové

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemků města pare. č. 5964/1, 5999/151,
5999/215, 5999/216, 5999/217, k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy
- kabelového vedení NN na pozemek a za účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo
Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo
Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako
časové neomezené za jednorázovou náhradu ve výši 4.740,-Kč. K této částce bude připoftena platná
sazba DPH.
II, Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.

Termín: 31. 1. 2024

799/26/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží pozemku
města pare. č. 2833 k. u. Velké Meziříčí, úl. Skřivanova



I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemku města pare. č. 2833, k. u. Velké
Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a kabelového pilíře na
pozemek a za účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit
a provozovat distribuční soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení
její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako časově
neomezené za jednorázovou náhradu ve výši 170,-Kč. K této částce bude připočtena platná sazba
DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy
Termín: 31. 1. 2024

800/26/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku
města pare. č. 1904/2, 1904/5 k. u. Velké Meziříčí, lok. Kunšovec

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemků města pare. č. 1904/2, 1904/5,
k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN na pozemek a
za účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční
soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
jejího odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou
náhradu ve výši 7. 640,-Kč. K této částce bude připoftena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 31. 1. 2024

801/26/RM/2023 Žádost o prodej části z pozemku pare. č. 2766, k. u. Velké Meziříčí

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře 2 m2 z pozemku pare. č. 2766 (dle GP díl T'), k. u. Velké
Meziříčí, a doooručue zastuoitelstvu města schválit prode' části z pozemku pare. č. 2766, k. u. Velké
Meziříčí za kupní cenu
ve výši 1. 000 Kč/m . Při celkové výměře odkupované části 2 m2 výsledná cena činí 2.000 Kč. K ceně
bude připoftena případná DPH.
II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DiS.

1. 1. zveřejnit záměr, sdělit usnesení rady města žadateli a připravit materiál pro jednání
zastupitelstva města.

Termín: 29. 12. 2023

802/26/RM/2023 Obsazení bytů

I. Rada města schvaluje



uzavřít ná'emní smlouvu na byt

nájemného 66,- Kč/m /měsíc.

na adrese Strmá 1050/2 ve Velkém Meziříčí s
Nájemní smlouva na dobu určitou jednoho roku,

l. náhradník: Nájemní
smlouva na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci
nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého
požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy
na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o
vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného
66,- Kč/m2/měsíc.

2. náhradník: . Nájemní smlouva
na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů
před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke
dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V
případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce
povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,- Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavřít na'em ní smlouvu na bvt

nájemného 66,- Kč/m2/měsíc.

na adrese Strmá 1050/2 ve Velkém Meziříčí s
Nájemní smlouva na dobu určitou jednoho roku,

l. náhradník: . Nájemní smlouva
na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů
před uplynutím Ihfity jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke
dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V
případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce
povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše ná'emného 66 - Kč/m2/měsíc.

2. náhradník: . Nájemní smlouva
na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů
před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke
dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V
případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce
povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,- Kč/m2/měsíc.

III. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na byt na adrese Strmá 1050/2, Velké Meziříčí a na byt
na adrese Strmá 1050/2, Velké Meziříčí.

Termín: 30. 11.2023

2. Aleně Halasové

2. 1. informovat žadatele o byt o usnesení RM.

Termín: 31. 10.2023

803/26/RM/2023 Pohledávky plynoucí z nájmu bytů a nebytových prostor za III. Q 2023

I. Rada města bere na vědomí

informace o nedoplatcích na nájemném a platbách za služby v bytech a nebytových prostorách.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Magdaléně Kašparové



1. 1. předložit RM pohledávky za IV.Q 2023.

804/26/RM/2023 Zpráva o činnosti bytové komise za III. čtvrtletí 2023

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti bytové komise.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Magdaléně Kašparové

1. 1. připravit do RM zprávu o činnosti bytové komise za IV. Q 2023.

Termín: 31. 1. 2024

Termín: 31. 1. 2024

805/26/RM/2023 Prodloužení nájemních smluv na byty

I. Rada města souhlasí

s prodloužením nájemních smluv na uvedené byty za podmínek, že mají nájemci uhrazeny veškeré
dluhy vůči městu Velké Meziříčí a u domů postavených s použitím dotací splňují dotační podmínky:

• byt na adrese Strmá 1050/2 ve Velkém Meziříčí s
31. 024,

• byt na adrese Novosady 1124/31 ve Velkém Meziříčí s
31. 10. 24,

• na adrese Čermákova 2064/8 ve Velkém Meziříčí s
2 roky.

V ostatním zůstávají shora uvedené smlouvy beze změny.
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit k podpisu dodatky na byty na adrese Strmá 1050/2 (
1124/31 ( ), Čermákova 2064/8 ).

do

do

o

), Novosady

806/26/RM/2023 Změna územního plánu

I. Rada města odkládá

bod Změna územního plánu

Termín: 30. 11. 2023

807/26/RM/2023 Žádost o snížení nájmu

I. Rada města schvaluj

snížení nájemného provozovatelce Sportbaru na zimním stadionu, za měsíc září
na částku 4 650,- Kč z důvodu rekonstrukce zimního stadionu.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat usnesení řediteli Sportoviště VM Ing. Hořínkovi.



Termín: 20. 10. 2023

808/26/RM/2023 Vánoční trh - schválení termínu pro rok 2023

I. Rada města schvaluje
navržený termín, skladbu sortimentu a umístění stánků při vánočním trhu dne 5. 12.2023.
II. Rada města ukládá

l. Jitce Souhradové

1. 1. obeslat provozovatele stánků s termínem vánočního trhu.
Termín: 30. 11. 2023

809/26/RM/2023 ZŠ Lhotky - nabídka nepotřebného majetku

I. Rada města souhlasí
Rada města Velké Meziříčí jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní škola a mateřská
škola Velké Meziříčí, Lhotky 42 nepřijímá nabídku v minulosti darovaného, resp. bezúplatně
převedeného majetku PO a uděluje písemný souhlas s likvidací předmětného majetku uvedeného
v tabulkách, které jsou součástí přílohy materiálu, příspěvkové organizaci v pořizovacích cenách:
Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Lhotky 42 ....................... 64.646,40 Kč

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady příspěvkové organizaci.
Termín: 31. 10.2023

810/26/RM/2023 PO Sportoviště -žádost o souhlas zřizovatele k převodu finančních
prostředků do fondu investic

I. Rada města schvaluje
ve funkci zřizovatele PO Sportoviště převod fínančních prostředků ve výši 200.000,- Kč z
rezervního fondu organizace do fondu investic jako zdroj k pořízení časomíry na zimní stadion.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady PO Sportoviště.
Termín: 31. 10. 2023

811/26/RM/2023 ZŠ Školní -žádost o souhlas zřizovatele k převodu finančních prostředků
do fondu investic

I. Rada města schvaluje
ve funkci zřizovatele PO ZS Školní převod finančních prostředků ve výši 133. 000,- Kč z rezervního
fondu organizace do fondu investic jako zdroj k pořízení nových webových stránek školy.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady PO ZS Školní.



Termín: 31. 10. 2023

812/26/RM/2023 Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Žďársko (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 250.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 125. 000,- Kč - § 2310 příspěvek SVK Zďarsko - PD rekonstrukce vodovodu Náměstí VM

125.000,- Kč - § 2321 příspěvek SVK Zďársko - PD rekonstrukce kanalizace Náměstí
VM
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 24.10.2023

813/26/RM/2023 Rozpočtové opatření - zvýšení příspěvku na provoz ZS Lhotky (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 47. 000,- Kč - § 6409 rezerva m č. Lhotky
Rozdělení: 47.000,- Kč - § 3113 zvýšení příspěvku na provoz ZS Lhotky - zakoupení dovybavení
školní jídelny dle cenové nabídky
II, Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 24. 10. 2023

814/26/RM/2023 Sociální služby - úprava příspěvku na provoz a závazného ukazatele na
platy pro rok 2023 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit:
a) rozpočtové opatření:
Zdroj: 1. 294.000 Kč - § 4351 snížení příspěvku na provoz pro Sociální služby města Velké
Meziříčí
Rozdělení: 1. 294. 000 Kč - § 6409 neúčelová rezerva

b) úpravu závazného ukazatele na platy pro Sociální služby města Velké Meziříčí - snížení o částku
5.640.000 Kč:

10 332 000 Kčstávající výše závazného ukazatele na platy:
nová výše závazného ukazatele na platy:

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.

4 692 000 Kč

Termín: 24. 10. 2023



815/26/RM/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku města Velké Meziříčí o místním poplatku ze
psů.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání zastupitelstva města.
Termín: 24. 10.2023

816/26/RM/2023 Obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí o místním poplatku za
obecní systém odpadového hospodářství (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku města Velké Meziříčí o místním poplatku za
obecní systém odpadového hospodářství
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání zastupitelstva města.

Termín: 24. 10. 2023

817/26/RM/2023 Technické služby VM s. r. o. - smlouva o zápůjčce (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit smlouvu o zápůjčce uzavřenou mezi Městem Velké Meziříčí, se sídlem
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, IC:00295671 jako zapfijčitelem a Technickými službami VM
s. r.o., se sídlem Karlov 1398/54, 594 Ol Velké Meziříčí, IC: 25509659 jako vydlužitelem za účelem
pořízení komunálního vysavače ARIA SUPER 240 ve výši zápůjčky 480.000,- Kč, a to bezúročně se
splatností nejpozději do 25. 12. 2027 v pravidelných měsíčních splátkách 10.000,- Kč. Návrh smlouvy
o zápůjčce je součástí materiálu.
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 480.000,- Kč - pól. 8115 Fond Technických služeb VM s. r.o.
Rozdělení: 480.000,- Kč- § 3722 pól. 6413 bezúročná zápůjčka Technickým službám VM s. r. o. na
základě schválené Smlouvy o zápůjčce
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 24. 10. 2023

818/26/RM/2023 Střednědobý výhled rozpočtu města Velké Meziříčí na roky 2025 - 2029
(ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Střednědobý výhled rozpočtu města Velké Meziříčí na roky 2025 - 2029.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.



Termín: 24. 10. 2023

819/26/RM/2023 Hodnocení práce jednatele společnosti TSVM s. r.o. za měsíc září 2023

820/26/RM/2023 Hodnocení práce jednatele společnosti JUPITER dub, s. r.o. Velké
Meziříčí za měsíc září 2023

821/26/RM/2023 Rozpočtové opatření - výměna plynového kotle Charity

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 120 000,- Kč - § 6409 - neúčelová rezerva
Rozdělení: 120 000,- Kč - § 3314 - výměna plynového kotle Charity

II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

822/26/RM/2023 Rozpočtové opatření - PD altán MS Oslavická

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 38 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 38 000,- Kč - § 3111 PD altán MS Oslavická
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpoftu města.

Termín: 31. 10.2023

Termín: 31. 10. 2023

823/26/RM/2023 Rekonstrukce soustavy VO - 2. etapa

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit ukončení žádosti o dotaci na realizaci 2. etapy
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit zadání úpravy Generelu veřejného osvětlení dle materiálu
III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na rok 2024 realizaci 2. etapy (aktualizace) a takto podat žádost o
dotaci do Národního plánu obnovy
IV. Rada města ukládá

l. Ing. Zuzaně Villertové

1. 1. připravit materiál pro jednání zastupitelstva města

Termín: 13. 10.2023



824/26/RM/2023 Rozpočtové opatření - žádost o finanční podporu happeningu Puntíkový
den

I. Rada města uděluje
záštitu nad 4. ročníkem happeningu na podporu pacientů s lupénkou, který nese název Puntíkový
den.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:

Zdroj: 5 tis. Kč § 6409 - rezerva na dotace a dary
Rozdělení: 5 tis. Kč § 3543 - finanční podpora happeningu Puntíkový den - podpora pacientů s
lupénkou pro Revenium z. s. Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4, IC: 06589383
III. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

IV. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. vyhotovit darovací smlouvu

Termín: 31. 10. 2023

Termín: 20. 10. 2023


